
RESPON PERTUMBUHAN BIBIT
STEK NILAM ( Pogostemon

cablin. Benth ) DENGAN
PERLAKUAN JUMLAH RUAS DAN

KOMPOSISI MEDIA TANAM
by Insan Wijaya

Submission date: 18-Jun-2021 01:42PM (UTC+0800)
Submission ID: 1608416680
File name: Benth_Dengan_Perlakuan_Jumlah_Ruas_Dan_Komposisi_Media_Tanam.pdf (237.96K)
Word count: 4966
Character count: 26455



1

9

10



1

1

16

18



1

1

1

5

5

19



5

16



2

9



4

10





3

9

11

17



2
11

15

15



4

4



3

3

9

15



4

6

6



2

3

4



2

3



12



2

2

13

13

13

15



7

7

9

13

13

16



5

8

8

12

14

19



21%
SIMILARITY INDEX

20%
INTERNET SOURCES

11%
PUBLICATIONS

6%
STUDENT PAPERS

1 2%

2 2%

3 2%

4 2%

5 2%

6 1%

RESPON PERTUMBUHAN BIBIT STEK NILAM ( Pogostemon
cablin. Benth ) DENGAN PERLAKUAN JUMLAH RUAS DAN
KOMPOSISI MEDIA TANAM
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

jurnalfloratek.wordpress.com
Internet Source

Sri Nur W Lestariningsih, Edy Sofyadi, Toni
Gunawan. "EFEKTIVITAS INSEKTISIDA
EMAMEKTIN BENZOAT TERHADAP HAMA
Plutella xylostella L. DAN HASIL TANAMAN
SAWI PUTIH (Brassica pekinensis) DI
LAPANGAN", AGROSCIENCE (AGSCI), 2020
Publication

Submitted to Universitas Sebelas Maret
Student Paper

eprints.umm.ac.id
Internet Source

cicakgenit.blogspot.com
Internet Source

elisa.ugm.ac.id
Internet Source

pt.scribd.com



7 1%

8 1%

9 1%

10 1%

11 1%

12 1%

13 1%

14 1%

15 1%

16 1%

Internet Source

humbahasnews.wordpress.com
Internet Source

ejournal2.undip.ac.id
Internet Source

www.docs-engine.com
Internet Source

Submitted to University of Muhammadiyah
Malang
Student Paper

fr.scribd.com
Internet Source

cabaimerah24.blogspot.com
Internet Source

e-journal.uniflor.ac.id
Internet Source

Ajang Maruapey. "Pengaruh jenis media
tanam terhadap pertumbuhan bibit salak
(Salacca edulis Reinw)", Agrikan: Jurnal Ilmiah
Agribisnis dan Perikanan, 2012
Publication

jurnal.ar-raniry.ac.id
Internet Source

arpramamatsaku.blogspot.com



17 1%

18 1%

19 1%

Exclude quotes Off

Exclude bibliography On

Exclude matches < 1%

Internet Source

luth73.tripod.com
Internet Source

budidayaminyaknilam.blogspot.com
Internet Source


